1. СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР
1. Тања Јовчевска- претседател
2. Стојанче Антовски-член
3. Миљазим Рушани-член
2. СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР

1. Мариела Христова
2. Иван Авдов
3. Драгана Јаковлеска Станоевски
